32, 61.10, 61.11, 142,  Федерального закона «О 

несостоятельности (банкротстве)» и руководствуясь ст. ст. 64-71, 69, 75, 185, 223 АПК 

РФ, арбитражный суд 

О П Р Е Д Е Л И Л: 

Взыскать с Булкина Николая Николаевича к качестве субсидиарной 

ответственности 30 991 251 (тридцать миллионов девятьсот девяносто одна тысяча 

двести пятьдесят один) руб. 14 коп. в пользу ООО «РиэлИнвест» (ОГРН 

1137746396160, ИНН 7728842693). 

Определение может быть обжаловано в десятидневный срок в Девятый 

Арбитражный  апелляционный суд. 

Судья                  М.В. Агеева